
 

2016  132  

 

1 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 22 november 2016, nummer 

834073- 886045,  tot wijziging van het openstellingsbesluit  niet-productieve 

investeringen water Noord-Holland 2016 

 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 
 
Gelet op artikel 1.3 van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland;  
 
 
Besluiten:  

 

A 
 
Artikel 1 wordt gewijzigd en komt te luiden: 
 
Artikel 1. Aanvraagperiode 

Een aanvraag voor een subsidie, als bedoeld in paragraaf 2.6 van de uitvoeringsregeling kan 
worden ingediend in de periode van 5 oktober 2016 tot en met 21 december 2016. Een 
aanvraag is tijdig ingediend indien deze binnen deze periode is ingediend. 
 
B 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 
Blad waarin het wordt geplaatst. 
 

 
Haarlem, 22 november 2016. 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 
 
J.W. Remkes, voorzitter 
 
R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 
 
 

Toelichting bij het Wijzigingsbesluit openstelling niet-productieve investeringen water 

Noord-Holland 2016 

De verlenging van de aanvraagperiode is noodzakelijk omdat aanvragers technische problemen 
blijken te ondervinden bij het (digitaal) aanvragen van subsidie bij RVO.nl (de Rijksdienst voor 
Ondernemend Nederland, de dienst die de regeling uitvoert).  
 
 
Uitgegeven op 24 november 2016  
 
Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 
 

Mw. mr. R.M. Bergkamp, algemeen directeur 


